

No. 33 B Debendra Ghosh Road, West: By Premises No. 39, Debendra Ghosh Road

Date: 31-05-2022
Place: Kolkata
Loan Account No: 24368408

Authorised officer
IDFC FIRST Bank Limited
(erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank limited)

Place : Kolkata
Date : 30th day

CORRIGENDUM

KKALPANA PLASTICK LIMITED

CIN: L25200WB1989PLC047702

Regd Office: 12, Dr. U.N.Brahmachari Street, 5th Floor, Flat No. 5F, Kolkata – 700 017

Telephone: 91-033-4003 0674

E-Mail: kolkata@kkalanaplastick.co.in Website: www.kkalanaplastick.com

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022

(Rs in Lacs, except per share data)

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter ended 31.03.2022	Quarter ended 31.03.2021	Year Ended 31.03.2022	Year Ended 31.03.2021
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1)	Total Income from Operations	0.00	0.00	0.00	0.00
2)	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	0.64	3.24	(5.13)	13.84
3)	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and /or Extraordinary items)	0.64	3.24	(5.13)	13.84
4)	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and /or Extraordinary items)	0.05	(0.20)	(5.72)	10.40
5)	Total comprehensive income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	0.05	(0.20)	(5.72)	10.40
6)	Equity Share Capital	552.85	552.85	552.85	552.85
7)	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance Sheet of the previous year			119.08	124.79
8)	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinuing operations)				
	Basic:	0.00	(0.00)	(0.10)	0.19
	Diluted:	0.00	(0.00)	(0.10)	0.19

NOTES:

- The above Audited Financial Results for the 4th quarter ended and year ended on 31st March, 2022 have been reviewed by the Audit Committee and have also been approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 20th May, 2022.
- As per Ind As 115, Revenue from Contracts with customers is mandatory for reporting period beginning on or after April 1, 2018, which replaces existing revenue recognition requirements.
- The Statutory Auditors, M/s B.K Sharma and Associates have issued reports with unmodified opinion on the financial results for the quarter and year ended 31st March, 2022.
- The company is engaged primarily in the business of plastic modules which constitute a single reporting segment. Accordingly, the company is a single segment company in accordance with Indian Accounting Standard 108 "Operating Segment".
- The figures for the corresponding previous period has been regrouped/reclassified wherever necessary to make them comparable.
- The results would be uploaded and available for viewing in the Company's website at www.kkalanaplastick.com and on the website of Bombay Stock Exchange Limited, Calcutta Stock Exchange Limited and Delhi Stock Exchange Limited.

For KKALPANA PLASTICK LIMITED

Sd/-
Sajjan Kumar Sharma
Director
(DIN: 02162166)

Place: Kolkata
Date: 01st June, 2022

यूको बैंक  UCO BANK

SALT LAKE ZONAL OFFICE
3 & 4 DD Block, Salt Lake, Sector-I
First Floor, Kolkata-700 064

Appendix-IV, Rule 8(1),
Possession Notice
(For Immoveable / Moveable Property)

Whereas, The undersigned being the Authorized Officer of the UCO Bank, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (Act, 2002 (54 of 2002)) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read

Sl No.	Revenue
I	Interest
II	Dividend
III	Net gain
IV	Sale of
V	Total Re
VI	Other Inc
VII	Total Inc
VIII	Expense
IX	i) Finance
X	ii) Purcha
XI	iii) Change
XII	iv) Emplo
XIII	v) Deprec
XIV	vi) Other
XV	Total exp
XVI	Profit be
XVII	Tax exp
XVIII	i) Current
XIX	ii) Deferre
XX	iii) Tax ad
XXI	Profit for
XXII	Other Co
XXIII	-Change
XXIV	(i) Items
XXV	(ii) Income
XXVI	(iii) Net Lo
XXVII	Other Co
XXVIII	Total Co
XXIX	Earnings
XXX	(face val
XXXI	Basic (R
XXXII	Diluted

NOTE :

- This audited
- The figures
- The Company
- The above
- Previous per

Place : Kolkata
Date : 30th day

यूको बैंक

The demand not
Interest Act, 2002
Borrowers/Guaran
from the date of t
If, you, the under
and incidental

প্রথমে আশ্রয় নতুনো কাজে হাত
লাগান। বিপদ এড়াতে রোগীদের
অন্য জায়গায় সরিয়ে নিয়ে যাওয়া
হয়। প্রায় ১ ঘণ্টার চেষ্টায় আশ্রয়
নিয়ন্ত্রণে আসে। আশ্রয় লাগার কারণ
নিয়ে তদন্ত করছে দমকল দফতর।

হজের জন্য টিকাকরণ

সমন তালুকদার, বারাসাত : হজ
যাত্রীদের জন্য বুধবার থেকে উত্তর
২৪ পরগনার বারাসাত, বারাকপুর,
বনগাঁ ও বসিরহাট মহকুমায় টিকা
দেওয়া শুরু হয়েছে। এদিন
বারাসাতের রবীন্দ্রভবনে এই কর্মসূচির
দেখভালের দায়িত্বে ছিলেন হজ
কমিটির সদস্য তথা জেলা পরিষদের
বন ও ভূমির কর্মাধ্যক্ষ এ কে এম
ফারহাদ। তিনি জানান, 'উত্তর ২৪
পরগনা জেলা থেকে মোট
১১০০জন হজে যাবেন। তাঁদের জন্য
স্বাস্থ্য দফতরের উদ্যোগে বিনামূল্যে
টিকাকরণ চলছে। বারাসাত মহকুমার
জন্য ১, ৪, ও ৬ জুনের মধ্যে মোট
৬১৪ জনের টিকাকরণ হবে।'

পরিষ্টি-IV, রক্ত-চ(১),
দখল বিজ্ঞপ্তি
/ অস্থায়ী সম্পত্তির জন্য।
গ্যারান্টি, ২০০২ (৫৪/২০০২)
গ্যারান্টি প্রদানের ইচ্ছা
আহ্বান জনাচ্ছে।
গত স্বাক্ষরকারী নাচে বর্ণিত
খাই নাচে উল্লিখিত তারিখে
লাপ না করে, নচেৎ ইচ্ছা
গাথা সম্পদ সনিক্ত করুন।
বিজ্ঞপ্তির তারিখ
ন বিজ্ঞপ্তির তারিখ
১২/০২/২২
৬/০২/২২
০১/২০২২ তারিখে
৪৮,৭৪,৮৮,১৭৯ টাকা
শ লাখ চারাত্তর হাজার
কশি টাকা ও উনআশি
মাত্র) (৩১.১২.২০২১)
বর্তিত সুদ সহ) এবং এরপর
ন্যা খরচ, ব্যয় ও চার্জ সহ।

১.২০২১
৬.০২/২২
০১/২০২১ তারিখের
৩৫,৭৮,৫৫১ টাকা
লাখ আটত্বর হাজার
একশ লাখ টাকা মাত্র)
০২/২১ তারিখ পর্যন্ত সুদ
২ এরপর সুদ, অন্যান্য
ও চার্জ সহ।

নিত আধিকারিক
উকো ব্যাঙ্ক

JAGADIS BOSE NATIONAL SCIENCE TALENT SEARCH
1300, Rajdanga Main Road, Kolkata-700107, Tel.: 033-24428270
N.I.T no. JBNSTS/2-1/2022-23/17 dated 02.06.2022
Sealed tenders are invited by the Director on behalf of JAGADIS BOSE NATIONAL SCIENCE TALENT SEARCH, Kolkata from reliable & resourceful agencies for Campus development and beatification work at its office at 1300, Rajdanga Main Road, Kolkata-700107.
For details, please visit our website: www.jbnsts.ac.in
Last date of submitting quotation: June 9, 2022 up to 12.00 noon (IST)
Opening of quotations: June 9, 2022 at 03.00 pm (IST)

OFFICE OF THE TINPAKURIA GRAM PANCHAYAT

Tinpakuria, Samserganj, Murshidabad

NOTICE INVITING TENDER

Notice inviting tender by the undersigned for 04 (four) nos. of schemes within Tinpakuria G.P. Vide NIT no. 03/22-23. Date of sale of Tender Form - on any working day from 01.06.2022 to 09.06.2022 (from 11.00 AM to 2.00 PM).
For further details or any other quarry visit office of the undersigned on working days.

Sd/-
Prodhan
Tinpakuria Gram Panchayat
Samserganj, Murshidabad

সংশোধনী
কেকপ্লাস্টিক লিমিটেড
CIN : L25200WB1989PLC047702
রেজিস্টার্ড অফিস : ১২, ৩৩ ইন্ড.এন. ব্রহ্মচারী স্ট্রীট, ৫ম তল, ফ্লাট নং-৫এক, কলকাতা - ৭০০০১৭
ফোন : +৯১-০৩৩-৪০০০৩ ০৬৭৪, ই-মেইল : kolkata@kkaipanaplastick.co.in, ওয়েবসাইট : www.kkaipanaplastick.com
৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও সমাপ্ত বছরের আর্থিক ফলাফলের নিরীক্ষিত বিবরণ
(লাখ টাকায়, শেয়ার প্রতি পরিসংখ্যান ব্যতীত)

ক্র. সং.	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.০৩.২০২২ (নিরীক্ষিত)	সমাপ্ত বৈশ্বিক ৩১.০৩.২০২১ (নিরীক্ষিত)	সমাপ্ত বৈশ্বিক ৩১.০৩.২০২২ (নিরীক্ষিত)	সমাপ্ত বৈশ্বিক ৩১.০৩.২০২১ (নিরীক্ষিত)
১.	কাজের থেকে মোট আয়	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
২.	এই পর্বের প্রকৃত লাভ/(ক্ষতি) (কর, রাতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার আগে)	০.৬৪	৩.২৪	(৫.১৩)	১৩.৮৪
৩.	করের আগে এই পর্বের প্রকৃত লাভ/(ক্ষতি) (বাতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	০.৬৪	৩.২৪	(৫.১৩)	১৩.৮৪
৪.	করের পর এই পর্বের প্রকৃত লাভ/(ক্ষতি) (বাতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	০.০৫	(০.২০)	(৫.৭২)	১৩.৪০
৫.	এই পর্বের মোট কমপ্রিহেনসিভ আয় [(এই পর্বের লাভ/(ক্ষতি) (করের পর ও অন্যান্য কমপ্রিহেনসিভ আয় (করের পর) সহ)]	০.০৫	(০.২০)	(৫.৭২)	১৩.৪০
৬.	ইকুটি শেয়ার মুদ্রণ	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫
৭.	মজুত (পুনর্মূল্যায়ন সরবরাহ ব্যতীত) বিগত আর্থিক বছরের নিরীক্ষিত ব্যালান্স শীট অনুযায়ী			১১৪.০৮	১২৪.৭৯
৮.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০টাকা করে) (চালু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কাজের জন্য)				
	মূল :	০.০০	(০.০০)	(০.১০)	০.১৯
	লব্ধকৃত	০.০০	(০.০০)	(০.১০)	০.১৯

দ্রষ্টব্য :
১. ৩১.০৩.২০২২ তারিখে সমাপ্ত উপরেণ্ড চতুর্থ ত্রৈমাসিক ও বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলটি ২০ মে, ২০২২ তারিখে অনুষ্ঠিত সভার কোম্পানির নিরীক্ষকগণ দ্বারা পুনর্মূল্যায়িত হয়েছে ও তা কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টর দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।
২. আইএনডি এএস ১১এ অনুযায়ী, ১ এপ্রিল ২০১৮ তারিখ থেকে শুরু পূর্বে ফ্রেডারেল সেক্স চুক্তি থেকে যে আয়, তা প্রকৃত বলা বাধা তালুক করণ এটি বর্তমান আয় অনুমোদনের নিয়মাবলীর পরিবর্তন সাধন করেছে।
৩. সংবিধিবদ্ধ নিরীক্ষকগণ, মেসার্স বি.কে. শর্মা অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটস ৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বছরের আর্থিক ফলাফলটি অপরিবর্তিত মতামত হিসাবে প্রকাশ করেছে।
৪. কোম্পানিটি প্রাথমিকভাবে প্লাস্টিক ডিউউলসের ব্যবসার সাথে যুক্ত তাই Ind-AS-106 'Operating Segment' অনুযায়ী কোম্পানিটি একটি একক পর্বের কোম্পানি হিসাবে বিবেচিত।
৫. সংশ্লিষ্ট বিগত পর্বের অর্থায়ন বর্তমান পর্বের অর্থায়নের সঙ্গে সামঞ্জস্য রাখতে প্রয়োজনীয়ায়ী পুনর্নির্দেশিত হয়েছে।
৬. কোম্পানির আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.kkaipanaplastick.com, বয়ে স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড, ক্যালকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড এবং নিলি স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের ওয়েবসাইটেও।

কেকপ্লাস্টিক লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাক্ষর
সঞ্জয় কুমার শর্মা
ডিরেক্টর
(DIN : 02162166)

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ০১.০৬.২০২২